

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำพุ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	52,884.84	1.2726	67,301.25	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			67,301.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			67,000.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมากก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 67,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลักขณา มากบุญ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณฯ เพชรานันท์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำพุ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่
หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ

วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
11	บานพับ ขนาด 4 x 3 นิ้ว	12.00	อัน	26.17	314.04	-	-	50,908.80	ราคาสินค้าเฉลี่ย
12	กลอนกระชูด	3.00	อัน	39.00	117.00	-	-	314.04	วัสดุก่อสร้าง
13	มือจับ	3	อัน	80.00	240.00	-	-	117.00	พาณิชย์จังหวัด
14	งานเหล็กกล่อง ขนาด 1 x 2 นิ้ว	3	315.00	945.00	-	-	240.00	สุราษฎร์ธานี	
15	ประแจแบบสำเร็จรูป ขนาด 2 นิ้ว	6	ท่อน	60.00	360.00	-	-	945.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							360.00	
								52,884.84	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชนนัทพร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวลลิกขณา มากบุญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรรณภา เพชรานันท์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำ อบต.น้ำพุ

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง อบต.น้ำพุ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ

วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานพื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12 x 12 นิ้ว	99.22	ตร.ม.	245.00	24,308.90	110.00	10,914.20	35,223.10	วัสดุก่อสร้าง
2	งานทาสีน้ำพลาสติก	55.25	ตร.ม.	35.00	1,933.75	25.00	1,381.25	3,315.00	พาสติซ์จังหวัด
3	เปลี่ยนประตู PVC พร้อมวงกบ	3	บาน	1,220.56	3,661.68	122.00	366.00	4,027.68	ประตูสุราษฎร์
4	โต๊ะกลมแบบนั่งราบ	1	ชุด	2,196.26	2,196.26	105.00	105.00	2,301.26	
5	โต๊ะกลมแบบนั่งยอง	2	ชุด	649.53	1,299.06	105.00	210.00	1,509.06	
6	กระจก	2	บาน	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
7	อ่างล้างมือ	2	อ่าง	712.62	1,425.24	298.00	596.00	2,021.24	
8	ก๊อกน้ำ	3	อัน	110.28	330.84	25.00	75.00	405.84	
9	อ่างล้างมือ ขนาด 6 นิ้ว	1	อัน	712.62	712.62	298.00	298.00	1,010.62	
10	สายชำระ	3	อัน	150	450.00	35	105	555	
รวมยอดยกไป								50,908.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชนภัทร ศรีทัศน์)

(นางสาวลักขณา มากบุญ)

(นางสาววรรณภา เพชรานันท์)